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Комплет резервни делови за 492/6,

490/6, 492AL

Profiles

Product features

прилагодлива и фиксна челуст, навртка и осигурач●

602340 8 151

602332 10 286

620064 12 418

602691 14 532

602695 18 856

602699 24 1204

602703 36 2260

492.1/7



* Сликите на производите се симболични. Сите димензии се во мм, тежината е во грамови. Сите
наведени димензии може да се разликуваат во ниво на толеранција

620065 48 4025


